
Odbor výkonu státní správy II
Bělehradská 1338/15
400 01 Ústí nad Labem

Ministerstvo životního prostředí

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
(+420) 26712-1111 
www.mzp.cz 
posta@mzp.cz 
ISDS: 9gsaax4

1/2

Ústí nad Labem dne 23. října 2023
Č. j.: MZP/2023/221/1440
Sp. zn.: ZN/MZP/2023/221/352
Vyřizuje: Votoček Miroslav 
Tel.: 267 123 414
E-mail: miroslav.votocek@mzp.cz 

Dle rozdělovníku

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů – zahájení zjišťovacího řízení záměru zařazeného v kategorii II

Jako příslušný úřad Vám podle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), zasíláme oznámení záměru „Výrobní hala WITTE Automotive na díly pro BMW, 
Accolade průmyslový park Ostrov South“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona a sdělujeme 
Vám, že tento záměr bude podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 tohoto zákona.  
Oznamovatelem záměru dle § 6 odst. 1 zákona je společnost Accolade s.r.o., se sídlem Sokolovská 
394/17, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 278 51 371.

Město Ostrov a Karlovarský kraj (jako dotčené územní samosprávné celky) žádáme ve smyslu 
§ 16 odst. 2 zákona o neprodlené zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné 
do oznámení nahlížet, na úředních deskách současně s upozorněním, že každý může zaslat své 
písemné vyjádření k oznámení do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední 
desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 
odst. 2 zákona o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce 
(prostřednictvím výše uvedeného e-mailu, příp. datové schránky ministerstva).

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky (obec a kraj) a dotčené správní úřady ve smyslu 
§ 6 odst. 8 cit. zákona o zaslání vyjádření k oznámení příslušnému úřadu nejpozději do 30 dnů 
ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce dotčeného kraje. 

Ve vyjádření uvítáme Váš názor, na které oblasti vlivů záměru na životní prostředí má být 
v dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí kladen zvýšený důraz. Dále žádáme, 
aby ve vyjádření byly formulovány připomínky a požadavky respektující stupeň přípravy záměru 
a náležitosti stanovené přílohou č. 3 k zákonu. Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat 
oznamovatele na návazná řízení a povinnosti z nich vyplývající.

S obsahem oznámení je možné se seznámit v Informačním systému EIA na internetové adrese 
www.cenia.cz/eia, kód záměru OV4226 <https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV4226>. 

Ing. Jaroslav VACEK
Ředitel odboru výkonu státní správy II

podepsáno elektronicky

http://www.mzp.cz/
mailto:posta@mzp.cz
mailto:miroslav.votocek@mzp.cz
http://tomcat.cenia.cz/eia/detail.jsp?view=eia_cr&id=OV4088
http://www.cenia.cz/eia
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV4


č. j.:MZP/2023/221/1440

2/2

Rozdělovník 

Oznamovatel:

1/ Accolade s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 – Karlín

Dotčené územní samosprávné celky:

2/ Karlovarský kraj, k rukám hejtmana, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary
3/ Město Ostrov, k rukám starosty, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Dotčené správní úřady:

4/ Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary
5/ Městský úřad Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
6/ KHS, územní pracoviště Karlovy Vary, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
7/ ČIŽP OI Ústí nad Labem, Pobočka Karlovy Vary, Závodní 152, 360 18 Karlovy Vary
8/ Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 4, 

128 01 Praha 2

Zpracovatel oznámení:

9/ Ing. Martin Vraný, Farm Projekt, Jindřišská 1748, 530 02 Pardubice


		2023-10-23T14:43:31+0000
	Not specified




